-

Universidade Estadual do Oeste do Paraná

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO LOCAL DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL N0 017/2014-PRPPG

PUBLICA O RESULTADO DA COMPOSIÇÃO DO
COMITÊ INSTITUCIONAL DO PROGRAMA DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA - CIPIC

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná - UNIOESTE, no uso das atribuições regimentais;

considerando a Resolução nº 363/2008-CEPE, do Programa de Iniciação Científica;

considerando o Edital nº 011/2014-PRPPG, de 16 de julho de 2014; e

considerando a pré-análise da documentação recebida, realizada pela Coordenação

Local do PIC;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Lista de docente aprovado ao CIPIC

Nome Grande área Mandato

Maristela Ferrari Ciências Humanas 2 anos de mandato

Douglas Cardoso Dragunski Ciências Exatas e da Terra 2 anos de mandato

Lucinar Jupir Forner Flores Ciências da Saúde 2 anos de mandato

Alexandre Maller Ciências da Saúde 2 anos de mandato

Moisés Antiqueira Ciências Humanas Suplente

André Vicente Ciências Exatas e da Terra Suplente

Não houve inscrito para a área

- Ciências Sociais Aplicadas Não houve inscrito – 1 vaga

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 06 de agosto de 2014.

Silvio César Sampaio
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação